ALCALDUA MAYOR
DEBOGOTAD.C.

Caja de
Vivienda Popular

BOGOTA DISTRITO CAPITAL

CAJA DE LA VIVIENDA POPULAR - CVP

NIT: 899.999.074-4

ESTADO DE RESULTADOS COMPARATIVO
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JUAN CARLOS FERNANDEZ ANDRADE

DE ENERO 01 DE 2024 A FEBRERO 29 DE 2024

(Cifras en pesos)

INGRESOS

INGRESOS FISCALES
CONTRIBUCIONES, TASAS E INGRESOS NO
TRIBUTARIOS

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
FONDOS RECIBIDOS

OTROS INGRESOS

FINANCIEROS

INGRESOS DIVERSOS

REVERSION DE LAS PERDIDAS POR DETERIORQ DE
VALOR

GASTOS

DE ADMINISTRACION Y OPERACION
SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIP'ICIONES EFECTIVAS

APORTES SOBRE LA NOMINA
PRESTACIONES SOCIALES

GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
GENERALES

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y
PROVISIONES

DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPQ
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES
PROVISION LITIGIOS Y DEMANDAS

GASTO PUBLICO SOCIAL
VIVIENDA
SUBSIDIOS ASIGNADOS

OTROS GASTOS
COMISIONES
GASTOS DIVERSOS

Resultado del Ejercicio (Excedente)

_— [ S

REPRESENTANTE LEGAL - DIRECTOR GENERAL

C.C. 1.080.411.362 de Bogota D.C.

FEBRERO/2023

17,136,683,336.97

53,670,087.00
53,670,087.00

15,424,921,819.00
15,424,921,819.00

1,657,091,430.97
1,031,786,676.12
615,480,482.56
9,824,272.29

6.445,5613,692.81 .

1,772,700,795.03
763,543,783.10
633,291.00
208,736,500.00
41,774,200.00
416,452,382.72
2,568,217.00
323,191,403.00
15,801,018.21

139,503,343.78

134,403,921.96
5,099,421.82
.00

4,627,159,552.00
3,444,941,092.00
1,082,218,460.00

6,149,902.00
6,149,682.00
220.00

10,690,169,744.16

FEBRERO/2024

18,894,889,953.35 -

.00
.00

17,800,755,682.00
17,800,755,682.00

1,094,134,271.35
487,046,938.07
606,758,519.90
328,813.38

11,957,314,227.24

2,149,674,747.67
884,320,016.46
841,701.00
253,718,851.00
51,042,100,00
428,845,950,48
57,382,887.00
471,885,950.00
1,637,282.73

407,076,605.77
138,774,184.97
99,882,317.80
168,420,103.00

9,400,562,872.80

9,303,455,058.80
97,107,814.00

T.P. 205734-T

%Var.

10.3

-100
=100

16.4
154

-33.97
-52.79

-1.41
-86.65

85.51

21.26
15.81
329
21.54
2218
2.97
2134.34
46
-89.63

191.8

3.25
1858.69

C.C. No. 1.015.411.121 de Bogota D.C.

Raviss: Janny Andrea Rodriguez Hermandez - Gontralista Subdiraasion Financiara
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